1 0002 ENGRASE GENERAL UNID 1.00 25,210.00 19.00 4,789.90 25,210.00

2 264 Aceite Special Hidraulico 68 QTO QTO ... 1.00 11,000.00 0.00 0.00 11,000.00

Observaciones: Subtotal 36,210.00
Descuentos 0.00WNP 820 

IVA 4,789.90

ICO 0.00

Ajustes 0.10

Total COP 41,000.00

Saldo Pendiente 41,000.00

Total Nro. Líneas: 2
CUARENTA Y UN MIL (PESOS COLOMBIANOS)Vlr. Total: 

lubricentroalpujarra87@gmail.com

kra 42 N. 24 96 LC 137 Tel (57604) 3137661920

Itagüí, Antioquia, Colombia

-ORIGINAL-

Impresa por LOGGRO, un software de Loggro S.A.S. NIT. 901361537-1 www.loggro.com
Proveedor Tecnológico Loggro S.A.S.